
Zarządzenie Nr OR.0050.55.2025 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 11 sierpnia 2025 roku 

 

w sprawie ustalenia stawki wynagrodzenia dla ekspertów z listy MEN za udział  

w pracach komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024r. poz.1465 ze zm.) oraz § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

6 września 2022r.  w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. 

z 2022 r. poz.1914) zarządzam co następuje: 

§1 

Ustala się wynagrodzenie dla ekspertów z listy MEN prowadzonej przez ministra właściwego 

do spraw oświaty i wychowania, będącego członkiem komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w wysokości 500,00 zł brutto 

(słownie: pięćset złotych brutto) za udział w jednym postępowaniu egzaminacyjnym. 

§2 

Wynagrodzenie, o którym mowa w §1 zostanie wypłacone na podstawie zawartej umowy 

zlecenia pomiędzy Miastem Łaskarzew a ekspertem oraz rachunku potwierdzającym udział  

w pracach komisji. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Łaskarzew 

            Armin Tomala 


		2025-08-12T07:32:09+0200
	Armin Marcin Tomala




